УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 259-УГ

О признании утратившим силу Указа Губернатора Свердловекой области
от 18.07.2016 Х!! 413-УГ «О создании Свердловекого областного фонда

микрофинансирования предпринимательства
(микрофинансовой компании)>>

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111
Областного закона от 1О марта 1999 года NQ 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловской области
от 18.07.2016 NQ 413-УГ «О создании Свердловского областного фонда
микрофинансирования предпринимательства (микрофинансовой компании)>>
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2016, 20 июля, NQ9080).

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правительства Сеердловской области, заказ NQ2005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-05-16T09:17:35+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа